

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, New York'ta yatırımcılarla yaptığı görüşmelere ilişkin olarak, "Bu görüşmelerimizin Türkiye'ye fon akışında katkısının olacağına inanıyorum." açıklaması yaptı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomiye yönelik adımların ardından dış finansmana erişimdeki problemleri aştıklarını belirtti.

HSBC, Türkiye'de politika faizi için yıl sonu tahminini yüzde 30'dan yüzde 32,5 seviyesine yükseltti. Banka 2023 büyüme beklentisini ise yüzde 4,4 seviyesinde tuttu.

OECD Türk ekonomisine yönelik 2023 büyüme beklentisini yüzde 3,6'dan 4,3'e yükseltti. Kuruluş 2024 büyüme beklentisini ise yüzde 3,7'den 2,6'ya düşürdü.

### ABD

ABD'de konut başlangıçları, Ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 11,3 azalarak 1 milyon 283 bine düştü.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Washington'un Japonya'nın yine yapacağı bir müdahaleye anlayış gösterip göstermeyeceğinin durumun "ayrıntılara bağlı olduğunu" söyledi.

ABD'de inşaat izinleri, Ağustos'ta yıllık bazda ise yüzde 2,7 azaldı.

### Avrupa

Euro Bölgesi'nde enflasyon, Ağustos ayında yıllık bazda yüzde 5,2 seviyesinde belirlendi. Beklenti yüzde 5,3'tü.

### Asya

Çin, ekonomik istikrara dair yeni işaretler ve zayıflayan yuanın acil parasal gevşeme ihtiyacını azaltmasına bağlı olarak, beklentilere paralel şekilde gösterge borç verme faiz oranlarını sabit tuttu.

Japonya'nın ticaret açığı Ağustos ayında 930,5 milyar yen oldu.

### Dünya

OECD, Almanya için 2023 büyüme beklentisini ise yüzde 0'dan yüzde eksi 0,2'ye indirdi. OECD, Alman ekonomisinin gelecek yıl yüzde 0,9 büyüyeceğini tahmin etti.

OECD Euro Bölgesi için 2024 büyüme tahminini ise yüzde 1,5'ten 1,1'e indirdi.

OECD, Çin ekonomisinin bu yılki yüzde 5,1 ve gelecek yıl 4,6 büyüyeceği tahminine yer verdi.

OECD ABD ekonomisi için 2023 büyüme tahminini de yüzde 1,6'dan 2,2'ye, 2024 için yüzde 1'den 1,3'e yükseltti.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, New York'ta yatırımcılarla bir araya geldi. Türkiye'nin ekonomik görünümüne ilişkin sunum yapıldı ve katılımcıların soruları yanıtlandı. Türkiye'nin Orta Vadeli Programı'nın (OVP) anlatıldığı toplantıda, ülkedeki yatırım ortamı ve fırsatları ele alındı. Toplantıda, para politikası sıkılaştırmasının enflasyonu düşürmeye yardımcı olacağı kaydedilerek, mali disipline yönelik atılan adımlara değinildi. Piyasalar, bu hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısına odaklandı. Geçen ay gerçekleştirilen PPK toplantısında TCMB, politika faizini piyasa beklentilerinin çok üstünde 750 baz puan artırarak yüzde 17,50'den yüzde 25'e çıkarmıştı. Beklentiler 250 baz puan artış yönündeydi. TCMB açıklamasında enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği belirtildi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

**Teknik Analiz:** USDTRY 1 aya yakın süredir devam ettirdiği kademeli yükselişi sonunda yeniden 27 seviyesi üzerine geldi. Kur yarın açıklanacak TCMB faiz kararı sonrasında daha net bir görünüm verecek. Haftayı 27 seviyesi üzerinde kapatması durumunda yukarı yönlü seyirlerde hızlanmalar görülebilir. Olası geri çekilmelerde 27 seviyesi atlında 26,50 seviyesi destek seviye olarak takip edilebilir.

**Destekler: 26,50/26,00**

**Dirençler: 27/27,20/27,50**



### ➤ EUR/TL

Dün açıklanan Avrupa Birliği (AB) TÜFE verisinin aylık bazda %0,6 olan piyasa beklentisinin altında %0,5, yıllık bazda %5,3 olan piyasa beklentisinin altında %5,2 olarak açıklanması AB'nin faizleri daha fazla artırmayacağına yönelik beklentileri kuvvetlendirdi. Bugün açıklanacak Fed kararı öncesi ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,35 seviyesinin üzerine çıkması ise piyasalarda doları güçlü tutmaya devam ediyor. Bugün piyasalar Fed'in faizleri sabit bırakacağına neredeyse kesin gözüyle bakarken 1 Kasım'da gerçekleşecek faiz kararında ise %27,4 ihtimalle 25 baz puanlık faiz artışı fiyatlanıyor. Powell'ın bugün yapacağı konuşma yıl içinde bir faiz artışına daha gidilip gidilmeyeceği konusundaki fiyatlamalar açısından önemli olacak. ABD tarafında ise

Ağustos ayı inşaat izinleri verisinin piyasa beklentilerinin üzerinde gelmesi doları güçlendiren diğer bir gelişme oldu. Bugün Fed faiz kararı ve Fed Başkanı Powell'ın konuşması takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** EUR/TL'de 29 seviyesinin hemen altındaki seyir devam ediyor. Kurda yönün belirlenmesi konusunda USD/TL'nin yönünün ağırlıklı olarak etkili olacağını düşünüyoruz. Yarın açıklanacak olan TCMB faiz kararı sonrasında USD/TL'deki olası yukarı yönlü seyirler EUR/TL'nin de haftayı 29 seviyesi üzerinde kapatmasına neden olabilir. USD/TL'deki olası geri çekilmeler kurun 29 seviyesine paralel seyirlere devam etmesine neden olacaktır.

**Destekler: 28,50/28**

**Dirençler:29/29,50/30**



### ➤ **GBP/TL**

Bu sabah yayınlanan resmi verilere göre İngiltere'nin yüksek enflasyon oranı Ağustos ayında beklenmedik bir şekilde düştü ve İngiltere Merkez Bankası'nın bir sonraki politika açıklamasından bir gün önce faiz oranlarını ne kadar yükselteceğine dair soru işaretleri yarattı. Tüketici fiyat endeksi Temmuz ayındaki %6,8'den %6,7'ye gerileyerek artış tahminlerini yanılttı. Enflasyonun sürpriz bir şekilde Şubat 2022'den bu yana en düşük seviyesine gerilemesi, sterlinin ABD doları karşısında Mayıs ayından bu yana en düşük seviyesine gerilemesine neden oldu. Yatırımcıların BoE'nin gelecekteki faiz artırımlarına ilişkin bahislerini azaltmasıyla sterlin euro karşısında da düştü. Ulusal İstatistik Ofisi, düşüşün, genellikle istikrarsız olan otel fiyatları ve uçak biletlerindeki düşüş ile gıda fiyatlarındaki artışın geçen yılın aynı dönemine göre daha az olmasından kaynaklandığını söyledi. Bu durum, yakıt fiyatlarındaki artışı ve alkollü içeceklere uygulanan vergideki artışı dengeledi. BoE geçen ay enflasyonun Ağustos ayında %7,1'e yükselmesini, ardından Ekim ayında keskin bir şekilde %5 civarına düşmesini beklediğini açıklamıştı. Yatırımcılar BoE'nin Perşembe günü art arda 15. kez faiz oranlarını artırmasını ve Banka Faiz Oranını %5,25'ten %5,5'e çıkarmasını bekliyordu.

**Teknik Analiz:** GBP'de bu sabah ki enflasyon verisinden sonra geri çekilmeler yaşanıyor. Kurda iki haftaya yakın bir süredir genellikle yatay seyirler izliyoruz. Bu seyirler bu haftali gelişmeler sonrasında yerini daha agresif seyirlere bırakabilir. Kurda 33,50 seviyesi altında 34, 33,50 seviyesi altında ise 33 seviyesini takip ediyor olacağız.

**Destekler: 33,55/33**

**Dirençler: 34/34,20/34,50**



### ➤ **ALTIN**

Ons altın kritik 50 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanmaya devam ediyor. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi güçlenmesine rağmen ons altın 1930 seviyesinde fiyatlanmaya devam etti. Bugün de Fed faiz kararı öncesinde dar bant alanında paslaşmalar devam edebilir. Bugün açıklanacak Fed faiz kararı ons altının yönü açısından önemli olacak. Piyasa Fed 'in politika faizini sabit bırakmasını bekliyor. Öte yandan Powell'in konuşması önemli olacak. Ekonomik projeksiyonlarını sunacak. Powell'in satır aralarındaki ifadeleri sarı metalde oynaklık yaratabilir.

**Teknik Analiz:** Ons altın teknik anlamda yatay seyirde fiyatlanıyor. 1930 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 1950 seviyesine doğru bir güçlenme görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 1920 seviyesi ilk destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. 1920 seviyesinde satış baskısı arttığı takdirde 1885 seviyesi desteği güçlü bir destek seviyesi olarak takip edilebilir.

**Destekler: 1910/1880**

**Dirençler:1930/1960**



### ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları Fed toplantısının olduğu güne satıcılı başladı. Bir süredir yükseliş kaydeden petrol fiyatları soluklanma ihtiyacının doğması ve Fed baskısının artmasıyla birlikte düşüş sergiledi. Fed'in

faizi sabit bırakması piyasa tarafından beklenirken, Fed Başkanı Jerome Powell'ın karar sonrası gerçekleştireceği açıklamaları piyasa izleyecek.



#### 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 379,42 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık)	7%	6,8%
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	-2,200M	3,954M
21:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekonomik Planları		
21:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması		
21:00	USD	Federal Fon Hedef Oranı Alarm Oluştur	5,50%	5,50%

21:30	USD	Federal Açık Piyasalar Komitesi (FOMC) Basın Toplantısı		
-------	-----	---	--	--

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

#### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)** ☎️ **TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)** ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**